
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Prace konserwacyjne polegające na zabezpieczeniu budynku
ADRES INWESTYCJI : ul. Armii Krajowej 4, 21-300 Radzyń Podlaski
INWESTOR : Powiat Radzyński
ADRES INWESTORA : Pl. Ignacego Potockiego 1, 21-300 Radzyń Podlaski

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Tomasz Szczepaniuk
DATA OPRACOWANIA : 27.03.2025

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
27.03.2025

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNNR 3 0502-05	Wymiana pokryw dachowych i obróbek z deskowaniem i łączeniem (dachówka ceramiczna) - inwestor posiada dachówki ceramiczne 533.25*2%	m ² poł. m ² poł.	10.665	
				RAZEM	10.665
2	KNR 4-01 0413-02	Wzmocnienie krokwi przez nabicie dwustronnie desek gr. 32 mm 6*11.85	m m	71.100	
				RAZEM	71.100
3	KNR 4-01 0507-03	Wymiana gąsiorów - inwestor posiada gąsiory ceramiczne 30	szt. szt.	30.000	
				RAZEM	30.000
4	KNR 4-04 0702-01 analogia	Demontaż masztu antenowego 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
5	KNR 4-01 0535-03	Rozebranie rynien z blachy nadającej się do użytku 80	m m	80.000	
				RAZEM	80.000
6	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku 45	m m	45.000	
				RAZEM	45.000
7	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzym-sów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 80*0.4	m ² m ²	32.000	
				RAZEM	32.000
8	KNNR 2 0505-05	Montaż obróbek blacharskich z gotowych elementów prefabrykowanych z bla-chy ocynkowanej i cynkowej - rynny dachowe półokrągłe KOLOR CZERWONY poz.5	m m	80.000	
				RAZEM	80.000
9	KNNR 2 0505-07	Montaż obróbek blacharskich z gotowych elementów prefabrykowanych z bla-chy ocynkowanej i cynkowej - rury spustowe okrągłe KOLOR CZERWONY poz.6	m m	45.000	
				RAZEM	45.000
10	KNNR 2 0504-02	Obróbki blacharskie z blachy stalowej ocynkowanej przy szerokości w rozwi-nięciu ponad 25 cm - pas podrynnowy poz.7	m ² m ²	32.000	
				RAZEM	32.000
11	TZKNBK VI - 61 analogia	Uzupełnienie pokryw dachowych z dachówek - obróbki kominów, uszczelnienie 2*(1.6+0.6)*2	m ² m ²	8.800	
				RAZEM	8.800
12	KNNR 2 1504-01	Rusztowania ramowe zewnętrzne o wys. do 10 m 22.5*10	m ² m ²	225.000	
				RAZEM	225.000